הגאון הגדול רבי משה ורהב שליט"א
רב הישיבה "אשכול" ישיבת אשכול ישיבת אשכול ישיבת אשכול

בעקבות רבותינו הדליקו נר

הגאון הגדול רבי שלמה זלמן אוירבאך זצוק"ל

ביום שני הבא, כ' באדר, יחול יום פטירתו של הגאון הגדול ראש ישיבת "קול תורה" רבי שלמה זלמן אוירבאך זצוק"ל.

רבנו נולד בשבת קודש בתאריך כ"ג בתמוז ה'תר"ע (1910 למנינם) בשכונת שערי חסד בעיה"ק ירושלים לאביו המקובל הגדול רבי חיים יהודה לייב אוירבאך זצוק"ל שהיה ראש ישיבת המקובלים "שער השמים" רבנו למד בילדותו בתלמוד תורה "עץ חיים" ולאחר מכן למד בישיבת "עץ חיים" והיה תלמידו המובהק של רבי איסר זלמן מלצר זצוק"ל (בעל האבן האהל). רבנו נישא למרת חיה רבקה רוחמקין ע"ה.